
Přihláška ČKVK, z.s. 
ČKVK, z.s., se sídlem Horní Bříza 751, 330 12 Horní Bříza 
Sp. zn. L 9084 vedená u Krajského soudu v Plzni, IČ: 07433638 
 

 

Jméno, příjmení, tituly ………………………………………………………... 

Datum narození ………………………………………………………... 

Adresa poštovní ………………………………………………………... 

Telefon  ………………………………………………………... 

Emailová adresa ………………………………………………………... 

Emailová adresa na přihlášce bude jedinou adresou, ze které bude možné hlasovat na členské 

schůzi klubu PER ROLLAM (prostřednictvím online formuláře, bez nutnosti osobní přítomnosti) 

a je to adresa, která se používá pro klubovou zónu. 

 

Přihlášku doručte: Poštou: ČKVK, z.s., 

    Karolína Škubalová 

Horní Bříza 751 

    330 12 Horní Bříza 

Osobně: k rukám prezidenta klubu (Jana Krouman) na nejbližší 

členské schůzi nebo na akci klubu 

 

Členský příspěvek na kalendářní rok ve výši 600 Kč uhraďte na účet klubu: 2401501032/2010, 

variabilní symbol: celým číslem kalendářní rok, na který platíte. Platba zahrnuje členství i v 

prosinci předchozího roku. 

 

O přijetí za člena rozhoduje dle stanov Rada klubu na její nejbližší schůzi (článek V./2 stanov), 

podmínkou je zaplacení členského příspěvku. 

 

 

Stanovy jsou přístupné na stránkách klubu www.ckvk.webnode.cz. 

Osobní údaje jsou zpracovány Klubem z titulu oprávněného zájmu správce (čl. 6 odst 1. písm f) 

GDPR) a v rozsahu nezbytném pro činnost Klubu. 

 

 

…………………………………………… 

ověřený vlastnoruční podpis = při zaslání přihlášky poštou, možno hlasovat per rollam 

(obyčejný podpis = při zaslání poštou lze hlasovat jen osobně, při osobním předání lze per rollam) 

 

 

V ……………. dne …………… 

http://www.ckvk.webnode.cz/

